---

22 ex eis] ex his D, ex se CT, > g  
 cognominabatur CRW dm g] -minatur *rel.*  
 23 manum ISK<sup>r</sup> e  
 eorum † epistolam continentem haec DI<sup>c</sup> c g w  
 tpl (d)  
 24 evertentes] avertentes S, destruentes dg Ir  
 27 Sileam G<sup>c</sup>sMTR(D g)  
 28 ultra] amplius d e g Ir Tert Var Pac Vig  
 necessaria A<sup>c</sup>DB (Ir e p<sup>c</sup>)] -rio *rel.*  
 29 et<sup>2</sup> > AFIS\*ThKssR\*W p\*  
 suffocato > d Ir Tert Cyp Ambst Pac Hier<sup>c</sup>

---

24 A 15,1

26 A 20,24; 21,13; R 16,4

28 Mt 23,4

fornicatione, a quibus custodientes vos bene agetis. Valetis.

- 30 Illi ergo dimissi descenderunt Antiochiam et, congregata multitudine, tradiderunt epistulam.
- 31 Quam cum legissent, gavisi sunt super consolatione. Iudas autem et Silas, et ipsi cum essent prophetae, verbo plurimo consolati sunt
- 32 fratres et confirmaverunt. Facto autem ibi aliquanto tempore, dimissi sunt cum pace a
- 33 tribus ad eos, qui miserant illos. Visum est autem Silae ibi remanere, Iudas autem solus
- 34 abiit Hierusalem. Paulus autem et Barnabas demorabantur Antiochiae docentes et evangelizantes cum aliis pluribus verbum Domini.

15,36-18,22 *Secundum iter*

15,36-16,5 *Itineris initia Timotheus*

- 36 Post aliquot autem dies dixit ad Barnabam Paulus: Revertentes visitemus fratres per universas civitates, in quibus praedicavimus verbum Domini, quomodo se habeant. Barnabas autem volebat secum adsumere et Iohannem, qui
- 37 cognominabatur Marcus. Paulus autem rogabat eum ut qui discessisset ab eis de Pamphylia

---

29 fornicatione + et quae vobis fieri non vultis aliis ne feceritis DTh d p w<sup>c</sup> tpl Ir Cyp

agitis CFISU d p\* Tert

33 aliquanto DIsOR c dm (G)] \* > *rel.*

34 > AFISOKssW e p

37 et > DOTH d p

38 ut > G\*ssDU\*OTh e

---

32 A 11,27; 13,1

36 1 Th 3,5

37 A 12,12.25

38 A 13,13; C 4,10; 2 T 4,11

καὶ πορνείας· ἐξ ὧν διατηροῦντες ἑαυτοὺς εὖ  
πράξετε. ἔρρωσθε.

Οἱ μὲν οὖν ἀπολυθέντες κατήλθον εἰς Ἄν- 30  
τιόχειαν, καὶ συναγαγόντες τὸ πλῆθος ἐπέδω-  
καν τὴν ἐπιστολήν. ἀναγνόντες δὲ ἐχάρησαν 31  
ἐπὶ τῇ παρακλήσει. Ἰούδας τε καὶ Σίλας, 32 11,27; 13,  
καὶ αὐτοὶ προφῆται ὄντες, διὰ λόγου πολλοῦ  
παρεκάλεσαν τοὺς ἀδελφοὺς καὶ ἐπεστήριξαν·  
ποιήσαντες δὲ χρόνον ἀπελύθησαν μετ' εἰρή- 33  
νης ἀπὸ τῶν ἀδελφῶν πρὸς τοὺς ἀποστείλαντας  
αὐτούς. Παῦλος δὲ καὶ Βαρνάβας διέτριβον 35  
ἐν Ἀντιοχείᾳ, διδάσκοντες καὶ εὐαγγελιζόμε-  
νοι μετὰ καὶ ἑτέρων πολλῶν τὸν λόγον τοῦ  
Κυρίου.

Μετὰ δέ τινος ἡμέρας εἶπεν πρὸς Βαρνά- 36  
βαν Παῦλος· ἐπιστρέψαντες δὴ ἐπισκεψώμεθα  
τοὺς ἀδελφοὺς κατὰ πόλιν πᾶσαν ἐν αἷς κατηγ-  
γείλαμεν τὸν λόγον τοῦ Κυρίου, πῶς ἔχουσιν.  
Βαρνάβας δὲ ἐβούλετο συμπαραλαβεῖν καὶ τὸν 37 12,12.25  
Ἰωάννην τὸν καλούμενον Μάρκον· Παῦλος δὲ 38 13,13  
ἦξιου, τὸν ἀποστάντα ἀπ' αὐτῶν ἀπὸ Παμφυ- C 4,10